
I

Uchwała nr Ll Ll ° (/l /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ' ^ 2021 roku.

D0A-VIII. 0025.1J lG * .  1°IĄ

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację projektu Pomoc Techniczna 
Województwa Opolskiego w latach 2021-2023 w ramach Programu Interreg V-A Republika 
Czeska -  Polska.

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co 
następuje:

§1
Wyraża się zgodę na złożenie i realizację przez Województwo opolskie projektu Pomocy 
Technicznej za okres od stycznia 2021 r. do grudnia 2023 r. pn. Pomoc Techniczna 
Województwa Opolskiego w latach 2021 -  2023 w ramach Programu Interreg V-A 
Republika Czeska - Polska

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


